- 1 -

湘计生协发〔2022〕1号

湖南省计划生育协会

关于2021年度重点工作绩效评价结果的通报

各市州、县市区计生协：

2021年，在省委、省政府的坚强领导下，在中国计生协、省

卫生健康委的精心指导下，在社会各界的大力支持下，全省各级

计生协坚定历史自信，践行时代使命，认真学党史、办实事、促

健康，着力抓改革、谋发展、惠民生，各项工作稳中有进。根据

《2021年全省计生协重点工作绩效评价方案》（湘计生协发〔2021〕

15号），省计生协通过集中评审、日常监测与综合评议，研究决

定，长沙市等11个市州、汨罗市等69个县市区为2021年度全省计

生协重点工作优秀单位，现将表彰名单通报如下：

一、市州优秀单位

长沙市、娄底市、常德市、郴州市、岳阳市、湘西自治州、

怀化市、湘潭市、永州市、株洲市、张家界市

二、县市区优秀单位

汨罗市、武陵区、娄星区、洪江市、吉首市、芙蓉区、临澧

- 2 -

县、江永县、祁阳县、道县、蓝山县、苏仙区、新化县、湘潭县、

澧县、北湖区、永兴县、新田县、宁乡市、邵东市、资兴市、岳

阳楼区、桂阳县、溆浦县、君山区、桂东县、石门县、望城区、

衡阳县、鼎城区、湘乡市、安乡县、零陵区、衡山县、华容县、

西湖管理区、桑植县、桃江县、嘉禾县、临武县、东安县、浏阳

市、茶陵县、南岳区、桃源县、津市市、安仁县、双峰县、石鼓

区、常宁市、云溪区、平江县、安化县、宁远县、新宁县、江华

县、冷水江市、株洲县、韶山市、衡东县、临湘市、泸溪县、醴

陵市、双牌县、岳阳县、沅陵县、新晃县、开福区、耒阳市

省计生协决定，在2022年省级能力建设专项经费中，采取以奖

代补的方式，对获得“2021年度全省计生协重点工作优秀单位”的市

州和县市区各奖励5万元，用于补助本地计生协加强能力建设。

2022年全省各级计生协要以习近平新时代中国特色社会主

义思想为统领，认真学习贯彻党的十九届六中全会和省第十二次

党代会精神，聚焦改革发展，重点围绕经济社会发展大局、支持

群众生育、增进计生家庭福祉、促进家庭健康等方面开展服务活

动，以优异的成绩迎接党的二十大胜利召开！

湖南省计划生育协会

2022年1月26日

湖南省计划生育协会综合处                     2022年1月26日印发

校对：卢理志